

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza

33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a

Nasz znak: SWLOG-271.MJ.36.



/2025

Tarnów, dnia 03/06/2025r

Dotyczy: zamówienia na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do procesu sterylizacji dla Centralnej Pracowni Sterylizacji Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza w Tarnowie.

W odpowiedzi na pytania z dnia 28/05/2025 Zamawiający wyjaśnia:

1. **Zakres 3 poz. 1-10.** Czy Zamawiający wymaga, by rękawy pakowane były laminatem na zewnątrz w mleczną folię chroniącą przed światłem i wilgocią?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. **Zakres 3 poz. 1-10.** Czy Zamawiający wymaga, by na rękawach nadrukowane były normy „ISO 11607-1,2, EN 868-5” na potwierdzenie ich spełnienia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. **Zakres 3 poz. 1-10.** Czy Zamawiający wymaga, by symbol kierunku otwierania był zarówno od strony papieru jak i folii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. **Zakres 3 poz. 1-10.** Zamawiający wymaga, by data ważności umieszczona była na rolce wewnątrz tulei na którą nawinięty jest rękaw? Po ściągnięciu opakowania zewnętrznego można wtedy dalej kontrolować termin ważności.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. **Zakres 3 poz. 1-10.** Czy Zamawiający wymaga, by zarówno laminat jak i papier posiadały potwierdzony brak cytotoksyczności w oparciu o badania laboratoryjne wg ISO 10993-5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. **Zakres 3 poz. 1-10.** Czy Zamawiający wymaga, by symbol metody sterylizacji nadrukowany był na wskaźniku, co wyklucza pomyłkę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. **Zakres 3 poz 1-10.** Czy Zamawiający dopuści rękawy, w których znak CE znajduje się także wewnątrz tulei, na którą nawinięty jest rękaw?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

8. **Zakres 3 poz. 1-10.** Czy Zamawiający dopuści rękawy, na których nadrukowane są na papierze i widoczne od strony laminatu: piktogram „przekreślonej dwójki” - symbol graficzny wyrobu jednorazowego użycia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. **Zakres 3 poz. 9.** Czy Zamawiający dopuści rękawy 300mmx60mmx100m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. **Zakres 3 poz. 9.** Czy Zamawiający dopuści rękawy 380mmx80mmx100m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

11. **Zakres 3 poz. 11-19.** Czy Zamawiający dopuści rękawy folia-Tyvek o długości 100m z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. **Zakres 3 poz 18.** Czy Zamawiający dopuści rękawy folia-Tyvek 420mm x100m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. **Zakres 3 poz. 11-19.** Czy Zamawiający dopuści rękawy folia-Tyvek o wytrzymałości na rozciąganie min. 169N w obu kierunkach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

14. **Zakres 3 poz 11-19.** Czy Zamawiający dopuści rękawy folia-Tyvek ze zgrzewem dwukanałowym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

15. **Zakres 3 poz. 11-19.** Czy Zamawiający dopuści rękawy folia-Tyvek z folią o grubości 12/38μ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

16. **Zakres 3 poz. 11-19.** Czy Zamawiający dopuści rękawy folia-Tyvek z folią o gramaturze 55,7 +/- 8% g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

17. **Zakres 3 poz. 20.** Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-włókninowe 320x500mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

18. **Zakres 3 poz. 21.** Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-włókninowe 420x600mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

19. **Zakres 3 poz. 22.** Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-włókninowe 490x640mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

20. **Zakres 3 poz. 20-22.** Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-włókninowe o grubości 12/38μ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

21. **Zakres 3 poz. 23-25.** Czy Zamawiający dopuści torby posterylizacyjne o grubości 50μ +/-8?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

22. **Zakres 3 poz. 23-25.** Czy Zamawiający dopuści torby posterylizacyjne bez nadrukowanego białego pola do wpisywania informacji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

23. **Dotyczy warunków umowy §2 ust. 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00? Pozwoli to na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez Zamawiającego w dniach.

Odpowiedź: Nie, Zapis pozostaje bez zmian.

24. **Dotyczy warunków umowy §4 ust. 5.** Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący: W przypadku wykonania prawa odstąpienia z przyczyn opisanych

w ust. 2 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Nie, Zapis pozostaje bez zmian.

25. Dotyczy warunków umowy §4 ust. 8. Czy Zamawiający zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący: Łączna wysokość kar umownych, którą Zamawiający może naliczyć Wykonawcy nie przekroczy 5% wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Nie, Zapis pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Cioch

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnys

Z-ca KIEROWNIKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Mariusz Jacher